Российская Федерация

Тацинский район, Ростовская область
Администрация муниципального образования

«Михайловское сельское поселение

_____________________________________________________________________________
Распоряжение

18 мая 2016 года                  №21            х. Михайлов
О назначении ответственных

за сверку адресов в ФИАС

и ГИС ЖКХ
    Во исполнение поручений Министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области в соответствии с протоколом совещания по вопросу реализации ГИС ЖКХ от 13.05.2016 года

    1. Назначить ответственными должностными лицами за сверку адресов в ФИАС и ГИС ЖКХ:

    - Присяжнюк Л.С., специалиста 1 категории, ответственного за работу в ГИС ЖКХ;

    - Склярову О.С., специалиста 1 категории, ответственного за работу в ФИАС.

    2. Ответственным должностным лицам:

    - обеспечить соответствие ФИАС по муниципальному образованию фактическому количеству жилых домов и точное соответствие адресов;

    - в рабочем режиме принимать и обрабатывать сообщения об отсутствии (несоответствии) адресов от управляющих организаций.

    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                                            А.Н. Хлопов
С распоряжением ознакомлен:

«____»__________20___ г.   _____________________  Л.С. Присяжнюк
«____»__________20___ г.   _____________________  О.С. Склярова